
Soutěž o download alba, které teprve vyjde!

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Čtvrtek, 13 Březen 2014 23:23

    

Ve spolupráci s vydavatelstvím Indies Scope  jsme pro vás připravili soutěž o DOWNLOAD
nového alba, které vychází 18. března. Jedná se o 
Rodinné album
a natočil jej 
Cermaque 
(Jakub Čermák) na přelomu roku 2013/14.  Pokud znáte předchozí desky Cermaque,
neváhejte, pokud ještě ne, máte příležitost se s albem seznámit již dnes. A POZOR!  Indies
Scope věnuje download nového cédéčka pro DVA výherce, kteří nejdříve a správně odpoví na
otázku do diskuse.

  

Cermaque natočil Rodinné album v ČR, ale předchozí vzniklo v zahraničí. Metrolopole se
objevuje už v názvu alba. Jak se správně jmenuje?

  

a) Démon v Paříži

  

b) Démon ve Vídni

  

c) Démon v Londýně

  

  

    

 1 / 1

http://www.indies.eu/

